
ZARZĄDZENIE NR 8/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 22 lutego 2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zasadach  (polityce) rachunkowości Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej  w Tarnowie 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 395z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W Zasadach (polityce) rachunkowości Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
stanowiących załącznik do zarządzenia nr 53/2009 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 
18 grudnia 2009 r. z późniejszymi zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem nr 41 Rektora 
PWSZ w Tarnowie z dnia 22 listopada 2011 r., Zarządzeniem nr 88/2013 Rektora PWSZ 
w Tarnowie z dnia 30 grudnia 2013 r., Zarządzeniem nr 52/2017r.,Zarządzeniem  nr 8/2018, 
oraz Zarządzeniem nr 27/2018r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 

1. W załączniku nr 1 „Wykaz kont księgi głównej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie” w tabeli „Zespół 5 -  Koszty według typów działalności i ich rozliczenie” 

dodaje się konto 530 – koszty Domu Studenta,  w kolumnie drugiej dodaje się literę „x-x” 

oznaczający analitykę – „Podział na rodzaj kosztu” 

2. W ramach konta 709 „przychody ze sprzedaży pozostałych usług”” wyodrębnia się 

analitykę: 

709-07 – przychody ze sprzedaży usług Domu Studenta, poprzez dodanie w kolumnie 

drugiej literę „x” oznaczający analitykę. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2019 r.  

 

REKTOR 
 

    prof. dr hab. inż. Jadwiga Laska 

 


